136/2010 e s.m.i.. 

All’aggiudicatario verrà corrisposta, alle condizioni e con le modalità indicate all’art. 35 comma 18 del 

Codice, un’anticipazione pari al 20%, calcolata sul valore del contratto di appalto. 

I Lavori dovranno essere ultimati entro 122 (Giorni Cento Ventidue) naturali e consecutivi dal verbale di 

consegna dei lavori e comunque dovranno eseguirsi e completarsi entro i termini disposti dal 

finanziamento disposto dalla L.R. 18/84 s.m.i. assegnato in forza della determinazione dirigenziale n° 

525/A1802B del 02.03.2021.